
【お知らせ】 

 

《第 73回電設工業展》 ご来場の御礼 

5 月 28 日（水）から 5 月 30 日（金）インテックス大阪で開催されました電設工業展「JECA FAIR 2025」

へご来場いただき、誠にありがとうございました。ご来場者様のおかげをもちまして大盛況のうちに展

示会を終了することができました。今後とも皆様のご期待にお応え出来るよう努める所存でございます。 

末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ 展示概要 

・新事業所の紹介：2019 年設立の関西学研都市（京都府精華町）「令和けいはんな事業所」の紹介  

・CSR 活動について：ヤギ達によるエコ除草。里山の原風景の復活を目指して  

・製品紹介：変成器、変圧器の展示 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 製品紹介：高圧エポキシモールド操作用変圧器、キュービクル式非常電源用受電設備 

向け変流器 (ECT－S12.5KA シリーズ )、大口径・大電流ブッシング変流器、電力需給用及び取引証明

用 ( 規格 JIS C 1736) 検定用変成器、低圧ダブルモールド変流器、CTC シリーズ、その他 

 

■ 製品に関するお問い合わせ 

ヒラヰ電計機株式会社  

京都本社 075-312-6006  東京営業所 03-3490-7380 

https://www.hiraidenkeiki.co.jp/  E-mail : kyoto_hirai@hiraidenkeiki.co.jp 

 

 

《夏季休業日のお知らせ》 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

下記、弊社の夏季休業日のお知らせを致します。 

休業日：８月１０日（日）～８月１７日（日）まで 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 


